MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS BENTO GONCALVES

GABINETE DA DIRECAO GERAL (BENTO)

EDITAL Nº 10/2024 - GAB-BGO (11.01.02.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Bento Gonçalves-RS, 06 de março de 2024.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO

O DIRETOR-GERAL DO  BENTO GONÇALVES, DO INSTITUTO FEDERAL DE CAMPUS
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna público o  resultado
final do processo seletivo do Edital nº 02/2024, de 07 de fevereiro de 2024, publicado no
Diário Oficial da União de 14/02/2024, seção 03, página 54.

Área: Geografia

Nome do(a) candidato
(a)

Pontuação
na prova de

títulos

Pontuação no
desempenho

didático

Pontuação
total

Classificação

Camila Paula de Souza 78 175 253 5º LUGAR
Daiane Carla Bordulis
Eduardo 67 desclassificada* desclassificada desclassificada
Daniélli Flores Dias 80 200 280 1º LUGAR
Elisa Gomes Prestes 77 desclassificada* desclassificada desclassificada
Elvis Albert Robe
Wandscheer 102 164 266 3º LUGAR
Gabriela Gonzalez
Matias Lazari 70 desclassificada* desclassificada desclassificada
Karinne Wendy Santos
de Menezes 80 189 269 2º LUGAR
Leonardo Lahm
Palombini 103 desclassificado* desclassificado desclassificada
Thaimon da Silva
Socoloski 64 195 259 4º LUGAR
Yazana Guaresi 70 desclassificada* desclassificada desclassificada

Área: Português-Inglês

Nome do(a) candidato
(a)

Pontuação
na prova de

títulos

Pontuação no
desempenho

didático

Pontuação
total

Classificação

Amanda Santos da
Silveira Fernandes 67 desclassificada* desclassificada desclassificada
Diego Spader de Souza 58 194 252 1º LUGAR
Gabriela Couto Glen 0 desclassificada* desclassificada desclassificada

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 06/03/2024 11:15)
RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO

DIRETOR

IFRS / CB-BGO (11.01.02)

Matrícula: ###096#4

Processo Associado: 23360.000146/2024-47

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 10 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 06/03/2024 2f34ea2e55

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf